

**Tømrermester Mikkel Korsbjerg ApS**  
**Eckersbergsvej 68, 5230 Odense M**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 31 57 53 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

**Mikkel Christensen Korsbjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Mikkel Korsbjerg ApS Eckersbergsvej 68 5230 Odense M
	Telefon: 61713903
	CVR-nr.: 31 57 53 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Christensen Korsbjerg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	MCKorsbjerg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872.974 kr. mod 399.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.795 kr. mod 29.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>872.974</b>	<b>399.455</b>
1 Personaleomkostninger	-380.769	-355.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.235	-7.683
<b>Driftsresultat</b>	<b>481.970</b>	<b>36.139</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.154
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.026	-1.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>477.944</b>	<b>38.696</b>
Skat af årets resultat	-105.149	-8.723
<b>Årets resultat</b>	<b>372.795</b>	<b>29.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	29.973
Disponeret fra overført resultat	-27.205	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.795</b>	<b>29.973</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.022	33.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.022</u>	<u>33.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.022</u></b>	<b><u>33.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.281	107.926
Periodeafgrænsningsposter	13.076	16.650
Tilgodehavender i alt	<u>270.357</u>	<u>124.576</u>
Likvide beholdninger	<u>696.355</u>	<u>424.870</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>966.712</u></b>	<b><u>549.446</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>989.734</u></b>	<b><u>582.703</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	70.457	97.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>595.457</u></b>	<b><u>222.663</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	561
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.910	65.528
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.613	42.277
Selskabsskat	105.710	54.230
Anden gæld	237.044	197.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.277</u>	<u>359.479</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>394.277</u></b>	<b><u>359.479</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>989.734</u></b>	<b><u>582.703</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	97.662	0	222.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.205</u>	<u>400.000</u>	<u>372.795</u>
	<u>125.000</u>	<u>70.457</u>	<u>400.000</u>	<u>595.457</u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	374.364	349.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.405</u>	<u>6.383</u>
	<u><b>380.769</b></u>	<u><b>355.633</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	377	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.649</u>	<u>1.597</u>
	<u><b>4.026</b></u>	<u><b>1.597</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er stillet anfordringsgaranti til Bygma A/S på t.kr. 100.		
Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCKorsbjerg Holding ApS, CVR-nr. 40547681 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 106 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.